DLXXXIV.

BITURICEN.

Propositis dubiis ab Archiepiscopo Bituricensi.

1.^o *Utrum imponendo Sacrum Scapulare B. M. V. e Monte Carmelo, sufficiat inscribere nomina fidelium, ut lucrentur Indulgentias in proximiori Societate Carmelitarum?*

2.^o *Utrum Carmelitae sint Sodalitas, an Conventus?*

Sac. Congregatio, auditis quoque Consultoribus, respondendum esse censuit. Ad primum « Negative ».

Ad secundum « Qui in Ordine Carmelitarum professi sunt, sunt Religiosi, et componunt Conventum; qui vero Sodalitati S. Scapularis simpliciter adscripti sunt, Confratres dicuntur, et Sodalitatem constituunt ». Ita respondit die 22 Februarii 1847.

DLXXXV.

AVENIONEN.

A quodam Sacerdote Avenionensis Dioecesis proposita fuere dubia.

1.^o *Utrum Missa quae celebratur ad agendas gratias Sanctissimae Trinitati pro universis beneficiis B. M. V. collatis, applicari possit non solum pro defunctis, sed etiam pro vivis, vel aliis quibusvis intentionibus applicabilibus, absque amissione Indulgentiarum?*

2.^o *Utrum Altare in quo celebratur necessario esse debeat Beatae Mariae Virginis?*

3.^o *Utrum celebratio fieri debeat semper ad idem Altare?*

4.^o *Utrum posito quod Altare fixum requiratur, Episcopus possit aliud determinare, ut deinceps inserviat ad hujus Missae celebrationem, si rationes habeat hujus mutationis?*

Sac. Congregatio respondit « Ad primum » Affirmative, attento Rescripto Secretariae supplicum libellorum diei 10 Januarii 1817 in quo haec habentur « *La suddetta Messa può applicarsi secondo l'intenzione dei benefattori, ovvero per qualunque altro pio motivo, ed altresì in suffragio dei defonti anche nei giorni,*

nei quali secondo la Rubrica si dovrebbe celebrare la Messa di Requiem ».

Ad secundum, et tertium « Negative » Ad quartum vero « Non indigere responsione » Ita decrevit, ac servari mandavit Sac. Congregatio die 22 Februarii 1847.

DLXXXVI.

BRIOCEN.

Vicarius Generalis Episcopi Briocensis infrascripta dubia proposuit enodanda.

1.^o *Utrum ad acquirendam Plenariam Indulgentiam pro defunctis Sacerdos qui sacrum facit in Altari Privilegiato, pro singulis diebus, teneatur paramentis nigri coloris uti diebus non impeditis?*

2.^o *Utrum Sacerdos, qui privilegio personali pro quatuor diebus qualibet hebdomada fruitur, teneatur iisdem paramentis uti, diebus pariter non impeditis, pro ejusdem Indulgentiae acquisitione?*

3.^o *Utrum Sacerdos qui bona fide hisce desuper errasset, sive alios in errorem traxisset, ita ut defunctorum animae praedicta Indulgentia frustratae fuissent, ad aliquod remedium teneatur, et in eventum quo hacce obligatione sit adstrictus, quatenam debeat esse ista reparatio?*

Sac. Congregatio cum jam sub die 11 Aprilis 1840 ad primum, et secundum respondisset « Affirmative » quoad tertium respondendum esse decrevit « Affirmative quoad illos Sacerdotes, qui pacto obligabantur, ut Missam agerent in Altari Privilegiato, eosque debere lucrari Indulgentiam Plenariam pro iis defunctis, quibus Missae fructum applicuerunt toties, quoties diebus non impeditis uti non sunt indumentis nigri coloris » Et ita decrevit die 22 Februarii 1847.

DLXXXVII.

BRUGEN.

Cum in Sacra Indulgentiarum Congregatione ab Episcopo Brugensi propositum fuerit dubium, utrum, scilicet, abrogatio Brevis « Quaecumque a Sede Apostolica » Clementis VIII facta per litteras Gregorii XV. « Alias pro parte » et Benedicti XIV. « Gloriosae Dominae » extendatur etiam ad Congregationes extra Domus, et Collegia Societatis Jesu existentes, quae licet per Patres dictae Societatis eriguntur, a Sacerdotibus tamen Saecularibus per Episcopum designatis diriguntur, et quatenus affirmative, ut ad vitandas difficultates, Sanctitas Vestra dictas Sodalitates erectas, vel erigendas iterum regimini Brevis « Quaecumque » submittere dignetur ».

Eadem Sac. Congregatio, auditis Consultorum votis, rebusque mature perpensis, respondendum esse decrevit « Negative ad primam partem » Ad secundam partem « Jam provisum ». Ita Sac. Congreg. die 22 Februarii 1847.

DLXXXVIII.

SANCTI FLORI

Episcopus Sancti Flori exponit nonnullos theologos, aliis contradicentibus, dicere fidelem peccato mortali inquinatum posse lucrari, non quidem in suum subsidium, sed in levamen animarum in purgatorio detentarum Indulgentias, pro quibus lucrandis non praescribitur S. Eucharistiae communio: unde discussio exorta inter presbyteros suae Dioecesis.

Pro tollendo dubio Episcopus Orator supplex recurrit postulans responsum S. Sedis.

Et quaerit insuper utrum Sacerdos Missam dicens peccato mortali inquinatus sive ad Altare Privilegiatum in suffragium fidelium defunctorum, sive cum applicatione Indulti Altaris privilegiati personalis revera animam pro qua S. Sacrificium offert gaudere faciat etiam gratia Altaris Privilegiati?

Sac. Congregatio habita in Palatio Apostolico Quirinali die 22

Februarii 1847 ad primum, et secundum dubium censuit respondere « *Consulant probatos auctores* ».

DLXXXIX.

CAENOMANEN.

Sac. Congregatio ad dubium Caenomanensis Episcopi « *An, scilicet praxis separandi reliquias Sanctissimae Crucis D. N. J. C. a Reliquiis Sanctorum sit accurata, et sequenda?* » Auditis Consultorum votis, rebusque mature perpensis, respondendum esse decrevit « *Affirmative* ». Die 22 Februarii 1847.